Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РОВЕНЬСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

НАГОРЬЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 апреля  2016 года                                                                                          №23

В соответствии с Федеральным законом от 22.10.2004 N 125-ФЗ "Об

архивном деле в Российской Федерации", протестом прокурора Ровеньского

района от 23.03.2016 г. №2-2-16,  администрация Нагорьевского сельского

поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о ведении реестра субъектов малого и среднего

предпринимательства -  получателей поддержки,  оказываемой

администрацией  Нагорьевского сельского поселения  (далее – Положение),

утвержденное постановлением  администрации Нагорьевского сельского

поселения от 06.04.2015 г. №3 «О ведении реестра  субъектов малого и

среднего  предпринимательства -  получателей поддержки,  оказываемой

администрацией Нагорьевского сельского поселения» следующие изменения.

П. 6.2 Положения изложить в следующей редакции:

«6.2.Сведения о получателе поддержки, исключенные из Реестра, а

также электронный журнал учета операций, выполненных с помощью

информационной системы, передаются специалисту ответственному за

сохранность архивных документов администрации Нагорьевского сельского

поселения и хранятся в течении 5 лет в соответствии с законодательством

Российской Федерации об архивном деле.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Нагорьевского сельского поселения                        И.И. Клименко

О внесении изменений в Положение о ведении

реестра субъектов малого и среднего

предпринимательства -  получателей

поддержки, оказываемой администрацией

Нагорьевского сельского поселения